Муниципальное образование «Федорогорское»
Шенкурского района Архангельской области

Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Никифоровская
« 22 » октября 2020 г.                                                                 № 19/1

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования «Федорогорское» на 2021 год

 и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Федорогорское», утвержденного  решением
Совета  депутатов  от 15 июня 2018 года № 37:

 П о с т а н о в л я ю:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
муниципального образования  «Федорогорское» на 2021 год и плановый
период 2022и 2023  годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования «Федорогорское»                                                 Ж.В.Задорожная

	В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Федорогорское», утвержденного  решением Совета  депутатов  от 15 июня 2018 года № 37:
	П о с т а н о в л я ю: